[bookmark: _GoBack]
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Пятнадцатой  сессии

от 28.06.2022г                с. Черновка                                № 3
                                                                                                                                               О внесении  изменений   в решение Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 15.08.2017 № 8 «Об  отмене решения девятнадцатой сессии Совета депутатов  четвертого созыва от 10.07.2012 №3 « Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

В  целях приведения  в соответствии с действующим законодательством правовых актов  Совет депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1.Внести  в решение Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 15.08.2017 №8 № «Об отмене решения девятнадцатой сессии Совета депутатов четвертого созыва от 10.07.2012 № 3«Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области» следующие изменения :
1.1.Наименование   решения изложить в следующей редакции « «Об отмене некоторых решений Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»
1.2.  В решение добавить пункт 1.1.  следующего содержания:                                 «1.1. Отменить решение  двадцать третьей сессии Совета депутатов Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 21.12.2012 №13   «О внесении   дополнений  в  Правила  землепользования и застройки на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, утвержденные решением  девятнадцатой сессии Совета депутатов Черновского сельсовета четвертого созыва от 10.07.2012 года №3 « Об утверждении  Правил   землепользования и  застройки на территории Черновского  сельсовета Кочковского района  Новосибирской области»
 2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Черновский вестник» разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области			    М.А. Шатов

Председатель Совета депутатов
Черновского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области		              Л.Г. Стаценко